TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

CENTRO JUDICIÁRIO DE SOLUÇÃO DE CONFLITOS E CIDADANIA DO FÓRUM

CÍVEL DE CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 367/2018

PROTOCOLO SEI 0034568-39.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 21/06/2018

HORÁRIO: Das 14:00 às 17:00

LOCAL: ESEJE -  R. da Glória, 393

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1985432-3 ALESSANDRA PEREIRA OSÓRIO 10805479-4

1985397-4 ALINE GABRIELLY SILVA 11042858-8

1984694-8 ALLANA VITÓRIA DE FREITAS 132560080

1985399-0 AMANDA FRANQUIM MAIA 93355717

1984835-3 ANA PAULA RUIZ 104727816

1983834-5 ANDRE RAMOS CISLINSKI 109284750

1983934-1 BARBARA KIAPUCHINSKI HADY  130778003

1984175-9 BRUNA ELISA GIACOMITTI 96254784

1984838-2 BRUNA NATANA DE SOUZA 133035010

1983979-1 BRUNA SOUZA HREISEMNOU 128358560

1985177-2 BRUNNA DE LIMA VIEIRA 125921809

1983872-4 BRUNO LEVIS ANDRADE 95625851

1984845-9 BRUNO PESSUTI BALIELO 96136110

1985446-2 DAYANA MAZETE DA SILVA 126569114

1985456-0 EMMA CAROLINA OSTROWSKI 88386590

1984726-3 FABRICIA DUTRA DA COSTA 18779470

1985242-8 FERNANDA DE OLIVEIRA DOS REIS 85339974

1984254-1 GABRIELA VEIGA DE ARAUJO 12861282-3

1985434-7 HENRIQUE VAZ DA ROSA 124179734

1985362-0 ISABELLY HISNAUER DOMINGUES 498762892

1985437-5 JAQUELINE SOUZA SAMPAIO 4.267.968-2

1985420-8 JEANI EMANNUELLY MARCON 5327138

1983975-8 JENIFER FRANKIU PORTELA 12959 0793

1985357-5 JESSICA TURRA DA SILVA 110248946

1985375-8 JHENIFFER MOREIRA RODRIGUES 138630650

1985359-9 KEILA MELISE LOPES 997187266

1983752-0 LETÍCIA MANNRICH DE MORAIS  13.969.153-9

1985069-9 MAEDRA ZANELLO MILLÉO 95525440

1983731-5 MARIA CAROLINA DE SAMPAIO OLIVEIRA 97185700

1985436-8 MARIANE REGINA SALLES PANEK 129421339

1985347-8 MARINA GUIMARÃES PAOLINI 103915350

1985407-2 MÉRI ÉLI DE OLIVEIRA  8.324.140-3

1985291-0 MIRELE FARIA SILVA 15.267.629-8

1983725-6 NICOLLE MAURICIO DA SILVA 95931286

1983867-4 PATRICIA SOUZA VIEIRA 81389411

1984801-8 POLYANA RAQUEL PEDROSO 526127521

1983829-9 RAFAELA BISCAIA DE OLIVEIRA 9.298.525-3

1984187-3 SUZANA DA SILVA STEFFEN ALBANSKI 56441905

1984100-8 TAINA SIQUEIRA THIES 14478165-1

1985425-4 THAIANE MATTEUSSI CONTADOR 132305110

1983892-0 THANIA MARA PEDROSO 102369416